1

2017 年 7 月 吉日

SICE2017 企業展示セッション出展について（依頼）

公益社団法人計測自動制御学会

会長 菅野 重樹

SICE2017 実行委員会

委員長 山本 茂

拝啓 日頃より本学会の活動にご支援いただき、誠にありがとうございます。

標題の件につきまして、2017 年 9 月に 金沢大学にて開催予定の SICE 年次大会の企画として、

「SICE Society5.0 特別企画 加賀百万石企業展示」と題した SICE 企業展示セッションを開催すること

となりました。先進的技術の展示を計画しておりますので、下記によりご協力をお願いいたします。

なお、ご承諾の際は、同封の回答書を本会会長あてご送付いただきますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。また、ご連絡差し上げるご担当情報も併せてご記入の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日時  2017 年 9 月 19～22 日（SICE2017 開催期間）

2. 場所  金沢大学角間キャンパス（石川県金沢市）

3. 内容  Society5.0 を中心とした先進技術

4. 展示内容  申込書をご覧ください。

5. 展示費用  申込書をご覧ください。

以上

【お問い合わせ先】

（回答書送付先）

〒101-0052

東京都千代田区神田小川町 1-11-9 金子ビル 4 階

公益社団法人計測自動制御学会

事務局 担当 鈴木 康一

k_suzuki@sice.or.jp

SICE2017 実行委員会 展示担当

INJANET 株式会社 福原 聡

sfukuhara@injanet.co.jp

横河電機株式会社 結城 義敬

Yoshitaka.Yuuki@jp.yokogawa.com

2

SICE2017 企業展示申込書

◇展示ブース・ポスター展示・書籍展示

カテゴリー

(どれか一つを

選択)

内容

参加費（円・税別）

SICE

賛助会員

非会員 大学

展示ブース大

(注 1)

展示＆技術プレゼン(注 2)

W4m、バックボード 3.6m、

展示テーブル、椅子

□100,000 □120,000 □50,000

展示ブース小

展示＆技術プレゼン(注 2)

W1.5m、バックボード 1.2m、

展示テーブル、椅子

□50,000 □60,000

ポスター展示
ポスター（A1 サイズ）

ポスター展示パネル 1 枚
□20,000 □30,000

書籍展示 展示即売が行えます。 □30,000 □40,000

 （注） 9/21(木)のバンケットへのご参加は、別途お申込みが必要となります(有料)。

     9/19(火)のウェルカムパーティは、どなたでもご参加いただけます(無料)。

（注 1）SICE 2017 1 名の参加費を含みます。

 （注 2）技術プレゼンテーションは日本語で可。プレゼン資料には英文併記を推奨します。

※オプション・パッケージは３枚目をご覧ください。

3

◇企業展示 オプション・パッケージ

カテゴリー(複数選択

可ですが、希望多数の

場合は調整させてい

ただきます)

内容

参加費（円・税別）

提出物 SICE

賛助会員
非会員 大学

ランチョン

セッション

ランチ BOX（50 個）付き

希望企業多数の場合、調整させ

ていただきます。

□８0,000 □1０0,000 □50,000

講演概要集

広告掲載

カラー（先着 2 社のみ）または

モノクロ、A4 1 ページの場合

AC2017 ホームページ内での

バナー広告付き

カラー

□180,000

モノクロ

□100,000

カラー

□200,000

モノクロ

□120,000

広告デー

タ／バナ

ー広告

データ

チラシ差込み
カンファレンスバッグに入れま

す。
□３0,000 □５0,000

A4

チラシ

バナー広告
AC2017 ホームページでのバ

ナー広告
□50,000 □80,000

バナー広

告データ

予稿集 USB への

広告掲載

予稿集 USB にスポンサー企業

名とロゴを表示します。

※先着 1 社のみ

□150,000

会社ロゴ

データ
カンファレンスバッ

グへの広告掲載

カンファレンスバッグに企業名

とロゴを表示します。
□100,000 □120,000

コーヒーブレイクコ

ーナースポンサー

コーヒーサーバーにスポンサー

企業名とロゴを表示します。

□

一口 50,000

□

一口 50,000

スタンプラリー

（計画中）

御社ノベルティのご提供を

お願いいたします。
□ 参加  □ 不参加

金額合計：¥           （税別）

上記、SICE2017 企業展示を申し込みます。

連絡先／請求先

企業名

部署名

氏名                              印

住所 〒

電話

E-mail アドレス